
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.01.2022 №A-1860

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Белевцова Виктория Михайловна ДП-1860-78213 от 05.01.2022
6) Варламова Элеонора Михайловна ДП-1860-78214 от 05.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:



№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ковган Анастасия 
Николаевна

Технологическая карта урока 
математики в 6 классе 1 место ДП-1860-76991

2 Растегаева Мария 
Николаевна

Родительское собрание в 
нетрадиционной форме "Ох, уж эти 
сказки"

1 место ДП-1860-77132

3 Клепикова Елена 
Вячеславовна

Неделя физкультуры, спорта и 
здоровья 1 место ДП-1860-77400

4 Капитанова Светлана 
Михайловна "Один дома" 2 место ДП-1860-77571

5 Обоскалова Ирина 
Александровна Рабочая программа 1 место ДП-1860-77575

6 Смыслова Наталья 
Сергеевна

10 "опасных" союзов, которых не 
нужно бояться 1 место ДП-1860-77812

7 Галицкая Елена 
Валерьевна

Лучший мастер-класс "Фоамиран, 
как средство развития творческих 
способностей детей дошкольного 
возраста"

1 место ДП-1860-77937

8 Гусева Ирина 
Владимировна

Конструирование объёмной ёлки в 
технике оригами 1 место ДП-1860-78266

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


